
KUPNÍ SMLOUVA č. KA/6/2021/EU

Smluvní strany:

Prodávající:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
IČ: 00095711
DIČ: CZ00095711
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
Středisko: Karviná
Zastoupené vedoucím střediska:
Bankovní spojení: KB 16732791/0100

a

Kupující: TIA-CZ. s.r.o.

Se sídlem: Třebízkého 443,798 41 Kostelec na Hané 
IČ:v 26223970
DIČ: organizace zapsána ,sp.značka C 18788

u z a v í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
ve znění pozdějších předpisů

t u t o  s m l o u v u

I.

Předmětem smlouvy je prodej vyřazeného dlouhodobého hmotného majetku: 

Štěpkovač

inv.číslo: 3400000926

II.

Prodejní cena je včetně DPH a jé totožná s cenou dosaženou vydražením na veřejné 
dražbě, viz Protokol o veřejné dražbě ze dne 21.9.2021 a činí:

65 000,- Kč slovy: šedesátpěttisíckorunčeských

Prodávané zařízení má/nemá příslušenství: (název a inventární číslo majetku).

Strana 1 z 2



Kupující složil v den dražby zálohu ve výši 6 500,00 Kč která mu bude odečtena na 
faktuře z celkové kupní ceny.

Prodejní cena, snížena o zaplacenou zálohu, bude uhrazena kupujícím převodem na 
účet prodávajícího na základě vystavené faktury a to ve splatnosti uvedené ve 
faktuře, tj. do tří pracovních dnů. Prodejní cena může být uhrazena i hotově 
v pokladně prodávajícího v den konání dražby. V případě, že nebude zaplacena kupní 
cena v tomto termínu, předmět dražby nebude majitelem vydán a kupní smlouva 
pozbývá platnosti.

K fyzickému předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím dojde 
po připsání fakturované částky na účet prodávajícího nebo uhrazení kupní ceny 
v hotovosti. Kupující převezme předmět neprodleně, nejpozději do tří pracovních dnů 
ode dne úhrady kupní ceny. V případě prodlení při převzetí bude kupujícímu 
účtováno parkovné (úložné) ve výši 100 Kč + DPH 21% za každý den prodlení. 
K předání předmětů prodeje mezi prodávajícím a kupujícím pak dojde až po úhradě 
parkovného na pokladně střediska.

III.

1. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen se skutečným stavem předmětu 
koupě a nebude uplatňovat žádné další nároky ani slevu v případě, že po převzetí 
vzniknou závady, které nebyly prohlídkou shledány.

2. Kupující bere na vědomí, že do vlastnictví přejímá po uhrazení sjednané ceny 
předmět, který podle v současné době platných zákonů, vyhlášek a předpisů 
nemusí splňovat podmínky bezpečnosti práce, provozu na komunikacích atd. 
Pro prodávajícího je přebytečný a nezpůsobilý plnit funkci svého určení.

3. Obsah a podmínky této smlouvy lze dodatečně měnit pouze po oboustranné 
písemné dohodě formou dodatku k této smlouvě.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Kupující i prodávající obdrží po jednom výtisku.

V ...........Dne

Správa silnic ~ JT  
Moravskoslezského kraje

p ř ísp íik .n á  orfiam/itn-
středisko Karviná 

Holiiim íuska 1S?7 4. (li K a i v iiu  
__ mť. (žňámri i

Strana 2 z 2


